
 
 

 
Warszawa, dnia 12 października 2016 r. 

 
Poz. 171 

 
 

Komenda Główna Żandarmerii Wojskowej 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 29/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 6 października  2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie terenowych jednostek organizacyjnych  
Żandarmerii Wojskowej 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej 

i wojskowych organach porządkowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1483) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 57/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 26 października 2010 r. 

w sprawie terenowych jednostek organizacyjnych Żandarmerii Wojskowej (Dz. Urz. 

Min. Obr. Nar. poz. 264, z 2011 r. poz. 171, z 2014 r. poz. 318 oraz z 2015 r. poz. 108  

i 311) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Strukturę organizacyjną wydziału ŻW w Gdyni i Białymstoku tworzą: 

1) Kierownictwo; 

2) Sekcja Personalno-Organizacyjna; 

3) Sekcja Dochodzeniowo-Śledcza; 

4) Sekcja Kryminalna; 

5) Sekcja Prewencji; 

6) Pion Ochrony Informacji Niejawnych.”; 

2) w załączniku Nr 2 w części „Obszary działania terenowych jednostek 

organizacyjnych ŻW”: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

  „1. Mazowiecki Oddział ŻW w Warszawie obejmuje swoją właściwością teren     

         województw: lubelskiego, łódzkiego, mazowieckiego i podlaskiego, w tym: 



 
 

1)  Wydział ŻW w Lublinie obejmuje swoją właściwością teren województwa     

 lubelskiego; 

2) Wydział ŻW w Łasku obejmuje swoją właściwością teren województwa    

łódzkiego; 

3) Wydział ŻW w Białymstoku obejmuje swoją właściwością teren   

województwa podlaskiego.”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

        „3. Oddział ŻW w Elblągu obejmuje swoją właściwością teren województw:    

                warmińsko-mazurskiego i pomorskiego (bez powiatów: bytowskiego,   

                chojnickiego, człuchowskiego, słupskiego i miasta na prawach powiatu Słupsk),  

               w tym: 

1) Wydział ŻW w Bemowie Piskim obejmuje swoją właściwością powiaty:   

ełcki, gołdapski, olecki, piski, giżycki, węgorzewski, mrągowski  

i szczycieński;  

2) Wydział ŻW w Gdyni obejmuje swoją właściwością teren województwa  

pomorskiego (bez powiatów: bytowskiego, chojnickiego, człuchowskiego,   

kwidzyńskiego, malborskiego, nowodworskiego, sztumskiego,  tczewskiego, 

słupskiego i miasta na prawach powiatu Słupsk).”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2016 r. 

 
 

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


